
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 

USSUSSUSS

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
En virtut del Reglament d’administració electrònica de 
la Universitat Miguel Hernández d’Elx aprovat en la 
sessió de 25 de maig de 2016; 
 
Vista la proposta que formula el vicerector 
d’Infraestructures, de nomenament dels membres de 
la Comissió Tècnica d’Administració Electrònica de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Nomenar la Comissió Tècnica d’Administració 
Electrònica de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
amb la composició següent: 
 
President: 
 - Sr. Pedro Ginés Vicente Quiles, vicerector 
d’Infraestructures 
 
Vocals:  
- Sr. Tomás Sempere Gallar, cap del Servei d’Innovació 
i Planificació Tecnològica  
- Sr. David Molina Pretel, cap del Servei Jurídic  
- Sr. Ramón Peral Orts, vicerector adjunt de Recursos 
Materials, del Vicerectorat d’Infraestructures.  
 
 
Secretària: 
- Sra. María Josefa Martínez Gómez, cap del Servei de 
Modernització i Coordinació Administrativa  
 
SEGON. Destituir els membres de la Comissió Tècnica 
d’Administració Electrònica de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx nomenats per la Resolució rectoral 
0470/2020, de 28 de febrer. 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
En virtud del Reglamento de Administración 
Electrónica de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche aprobado en su sesión de 25 de mayo de 2016; 
 
Vista la propuesta que formula el vicerrector de 
Infraestructuras, de nombramiento de los miembros 
de la Comisión Técnica de Administración Electrónica 
de la Universidad Miguel Hernández de Elche; 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Nombrar la Comisión Técnica de 
Administración Electrónica de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, con la siguiente composición: 
 
Presidente: 
 - D. Pedro Ginés Vicente Quiles, vicerrector de 
Infraestructuras 
 
Vocales:  
- D. Tomás Sempere Gallar, jefe del Servicio de 
Innovación y Planificación Tecnológica  
- D. David Molina Pretel, jefe del Servicio Jurídico  
- D. Ramón Peral Orts, vicerrector adjunto de Recursos 
Materiales, del Vicerrectorado de Infraestructuras.  
 
Secretaria: 
- D.ª María Josefa Martínez Gómez, jefa del Servicio de 
Modernización y Coordinación Administrativa  
 
SEGUNDO. Cesar a los miembros de la Comisión 
Técnica de Administración Electrónica de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche nombrados 
por la Resolución Rectoral 0470/2020, de 28 de 
febrero. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHY2UwYWZhZjUtNWFhMC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-07-27

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
02150/2023

Elche, 27/07/2023

Boletín Oficial de la UMH, 27 de julio de 2023


		2023-07-27T14:00:38+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



